



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K.S. KRYGER APS**  
**VEDDINGEVEJ 31, 4540 FÅREVEJLE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2024

---

Kasper Schmidt Kryger

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K.S. Kryger ApS Veddingevej 31 4540 Fårevejle
	CVR-nr.: 39 97 76 13
	Stiftet: 26. oktober 2018
	Kommune: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Schmidt Kryger
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 246 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 918 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret, herunder via datterselskabets drift.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser for denne for værende sandsynlig. Derfor aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje. Der henvises til noten "Usikkerhed ved going concern".

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>	<b>0</b>	<b>-50.000</b>
Eksterne omkostninger.....	-9.669	-13.499
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>	<b>-9.669</b>	<b>-63.499</b>
Andre finansielle indtægter.....	23.041	9.923
Andre finansielle omkostninger.....	-318.398	-211.825
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>-305.026</b>	<b>-265.401</b>
Skat af årets resultat.....	58.924	21.949
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>-246.102</b>	<b>-243.452</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-246.102	-243.452
<b>I ALT.....</b>	<b>-246.102</b>	<b>-243.452</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.300.000	2.300.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.300.000	2.300.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.300.000</b>	<b>2.300.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		125.176	50.488
Tilgodehavender.....		125.176	50.488
Likvide beholdninger.....		4.656	1
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>129.832</b>	<b>50.489</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.429.832</b>	<b>2.350.489</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-968.038	-721.936
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-918.038</b>	<b>-671.936</b>
Anden gæld.....		1.500.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.500.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.252	21.013
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.071.897	518.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		671.832	454.294
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		66.252	28.539
Anden gæld.....		4.637	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.847.870	1.022.425
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.347.870</b>	<b>3.022.425</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.429.832</b>	<b>2.350.489</b>
Eventualposter mv.	6		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-721.936	-671.936
Forslag til resultatdisponering.....		-246.102	-246.102
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-968.038</b>	<b>-918.038</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	23.041	9.923		
	<b>23.041</b>	<b>9.923</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	55.807	13.682		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	262.591	198.143		
	<b>318.398</b>	<b>211.825</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-58.924	-21.949		
	<b>-58.924</b>	<b>-21.949</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
kr.				
Kostpris 1. januar 2023.....		2.400.000		
Kostpris 31. december 2023.....		2.400.000		
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-100.000		
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-100.000		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>2.300.000</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	1.500.000	0	0	2.000.000
	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note****Oplysninger om usikkerhed ved going concern****7**

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser for denne for værende sandsynlig. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Fortsat drift er afhængig af at den af ledelsen udarbejdede plan kan realiseres, hvilket indebærer en usikkerhed.
